[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области “Город Коряжма”

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.08.2021
	№ 990

	О внесении изменений в постановление администрации города от 26.12.2008 № 1584 «О создании комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Город Коряжма»

Учитывая кадровые изменения в администрации города, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в состав комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Город Коряжма», утвержденное постановлением главы муниципального образования от 26.12.2008 № 1584 «О создании комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Город Коряжма» (в редакции постановлений администрации города от 11.01.2010 №3, от 18.02.2010 №237, от 12.07.2010 №1074, от 16.02.2011 № 210, от 28.03.2012 № 502, от 25.11.2013 № 2139, от 03.12.2013 № 2208, от 21.01.2015 № 41, от 31.10.2017 № 1560, от 24.01.2019 № 76, от 05.09.2019 №1249), следующие изменения:
1. Вывести из состава комиссии:

–      Рябову Наталью Валентиновну;
–      Гарбуза Геннадия Ивановича;
–      Цветкова Валерия Михайловича;

–      Бровина Владимира Александровича;
2. Внести в состав комиссии:

– заместителя начальника  управления муниципального хозяйства и градостроительства Севастьянову Александру Викторовну;
– ведущего специалиста  управления муниципального хозяйства и градостроительства Ревякину Ирину Игоревну;

–  начальника юридического отдела управления организационно-правовой  и кадровой  работы Федяева Дмитрия Николаевича.

Глава муниципального образования                                                          А.А. Ткач